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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2021 ГОДИНА 

НА КОМИТЕТ ЗА ИСТРАГА НА АВИОНСКИ НЕСРЕЌИ И СЕРИОЗНИ ИНЦИДЕНТИ 

 

 
ед. 
бр. 

Предмет на договорот за јавна 
Набавка/рамковната спогодба 

Шифра 
Според 
ОПЈН 

Очекуван 
Почеток 

на 
постапка 
(месец) 

 
Проценета 

Вредност на 
Договорот/ 
рамковната 

спогодба без 
ДДВ (денари) 

 

Вид на постапка Забелешка 

1 2 3 4 5 6 7 

  
I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 
 

     

1. Набавка на ХТЗ Опрема   Февруари 120.000,00 
Постапка од мала 

вредност 
 

2. 

 
Набавка на информатичка опрема и 
телефони (куќиште за сервер и дискови, 
преносни компјутери, статичен компјутер, 
телефони) 
 

 Февруари 550.000,00 
Постапка од мала 

вредност 
 
 

3. 

 
Набавка на техничка опрема за терен 
(агрегат, осветлување рачно, 
осветлување статично, разни ситни 
алати, дрон со додатоци) 
 

 Февруари 280.000,00 

Постапка од мала 

вредност 
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4. 

 
Набавка на аудиовизуелна опрема и 
додатоци ( опрема за фотоапарат и 
камери со додатна опрема) 
 

 Февруари 240.000,00 

Постапка од мала 

вредност  
 

5. Набавка на лична опрема за терен   Февруари 150.000,00 

Постапка од мала 

вредност  

  
II. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на услуги 
 

   
 

  

1.     
 

 

              

  

                                                                                                                                     Комитет за истрага на авионски несреќи и сериозни инциденти 
         Претседател 
 
                                                                                                                                                      --------------------------------------------------- 
         Зоран Илиевски 


